ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
Арча муниципаль районы

Яңа Кенәр авыл җирлеге Советы

422031, Арча муниципаль районы

Яңа Кенәр авылы, Совет урамы, 10

тел. 91-2-65, 91-2-68

	РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН
Арский муниципальный район

Совет Новокинерского сельского поселения

422031, Арский муниципальный район

с.Новый Кинер, ул.Советская, 10

тел. 91-2-65, 91-2-68

РЕШЕНИЕ

Совета Новокинерского сельского поселения

от «  21 » января  2013 года

                         №  43
О внесении изменений в решение

Совета Новокинерского сельского  поселения

«О  бюджете  Новокинерского сельского поселения

Арского муниципального района  на 2013 год и

на плановый период 2014 и 2015 годов»

        В соответствии с Федеральным законом от 03.12.2012  №244-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации» и Приказом Минфина России   от 21.12.2012 №171н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации  Российской Федерации на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов», Совет Новокинерского сельского  поселения  решил:

          1. Внести в решение Совета Новокинерского сельского  поселения от 18 декабря 2012 г.  № 39   «О  бюджете  Новокинерского сельского поселения Арского муниципального района  на 2012 год и на плановый период 2013 и 2014 годов»   следующие изменения:

      1. В таблицу 1 приложения 4 добавить строки:
	Код бюджетной классификации
	Наименование

	главного администратора доходов
	доходов бюджета муниципального района

	895
	 1 16 51040 02 0000 140
	Денежные взыскания (штрафы), установленные законами субъектов Российской Федерации за несоблюдение муниципальных правовых актов, зачисляемые в бюджеты поселений

	896
	1 11 05075 10 0000 120
	Доходы от сдачи в аренду имущества, составляющего казну поселений (за исключением земельных участков)

     2. Действие настоящего решения распространяется на отношения, возникшие с 01 января 2013 года.

Глава Новокинерского

сельского поселения

Арского муниципального района                                         Р.А.Фахрутдинов